
                                                                                                                       
 

 
 

Uchwała Nr  544/2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia  26  lipca 2022 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Przebudowa części pomieszczeń budynku PCKZiU w Czaplinku przy 

ulicy Wałeckiej 57 i adaptacja na potrzeby Warsztatów Dydaktycznych Pedagogiki 
Specjalnej" 

 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa części pomieszczeń budynku 
PCKZiU w Czaplinku przy ulicy Wałeckiej 57 i adaptacja na potrzeby Warsztatów Dydaktycznych 
Pedagogiki Specjalnej”, tj. Wykonawcę: 

 
Zakład Remontowo – Budowlany 

Zbigniew Kubaczyk 
ul. Zamkowa ¼ 

78-320 Połczyn Zdrój 
 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w postępowaniu o którym mowa w  § 1. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Waldemar Włodarczyk ----------------------- 
 

3. Zbigniew  Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 
 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawcy do akceptacji Zarządowi Powiatu. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty: 
 

1. Zakład Remontowo-Budowlany Zbigniew Kubaczyk, ul. Zamkowa ¼, 78-320 Połczyn-
Zdrój, cena 497 240,96 zł. 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE FACH Henryk Krzywicki, ul. 
Krótka 3/3, 78-500 Drawsko Pomorskie, cena 729 390,00 zł. 

 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


